
Про продовження товариству 
з обмеженою відповідальністю 
«НЗ» строку дії дозволів на  
розміщення зовнішньої  
реклами 

Керуючись Законом України «Про рекламу», Типовими правилами 

розміщення зовнішньої реклами, затвердженими постановою Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, Порядком розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжя, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 22.02.2013 № 45 (зі змінами) та розглянувши заяву товариства 

з обмеженою відповідальністю «НЗ» (ідентифікаційний код 32440853) про 

продовження строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Продовжити товариству з обмеженою відповідальністю «НЗ» на один 

рік строк дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами за адресами згідно з 

додатком. 

2. Доручити департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради - робочому органу з питань розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжі внести відповідні зміни у дозволи на розміщення 

зовнішньої реклами за адресами згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на департамент 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради. 

Міський голова В.В. Буряк  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

Перелік 
місць розміщення спеціальних конструкцій зовнішньої реклами 

товариства з обмеженою відповідальністю «НЗ» 
 

 

1. Наземні двосторонні спеціальні конструкції, форматом 1,2х1,8 м: 

1.1. м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №1, дозвіл 

№172/04-1-1072/09; 

1.2 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №2, дозвіл 

№172/04-2-1073/09; 

1.3 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №3, дозвіл 

№172/04-3-1074/09; 

1.4 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №4, дозвіл 

№172/04-4-1075/09; 

1.5 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №5, дозвіл 

№172/04-5-1076/09; 

1.6 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №6, дозвіл 

№172/04-6-1077/09; 

1.7 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №9, дозвіл 

№172/04-9-1078/09; 

1.8 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №10, дозвіл 

№172/04-10-1079/09; 

1.9 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №11, дозвіл 

№172/04-11-1080/09; 

1.10 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №12, дозвіл 

№172/04-12-1081/09; 

1.11 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №13, дозвіл 

№172/04-13-1082/09; 



1.12 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №14, дозвіл 

№172/04-14-1083/09; 

1.13 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №17, дозвіл 

№172/04-17-1084/09; 

1.14 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №18, дозвіл 

№172/04-18-1085/09; 

1.15 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №19, дозвіл 

№172/04-19-1086/09; 

1.16 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №20, дозвіл 

№172/04-20-1087/09; 

1.17 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №21, дозвіл 

№172/04-21-1088/09; 

1.18 м. Запоріжжя, пр. Соборний від вул. Гагаріна по обидва боки дамби 

до пам’ятника «Героям Чорнобиля», спеціальна конструкція №22, дозвіл 

№172/04-22-1089/09; 

1.19 м. Запоріжжя, пр. Соборний (по обидва боки проспекту від 

пам’ятника «Героям Чорнобиля» до будинку побуту «Ювілейний»), 

спеціальна конструкція №26, дозвіл №173/04-2-1090/09; 

1.20 м. Запоріжжя, пр. Соборний (по обидва боки проспекту від 

пам’ятника «Героям Чорнобиля» до будинку побуту «Ювілейний»), 

спеціальна конструкція №27, дозвіл №173/04-3-1091/09; 

1.21 м. Запоріжжя, пр. Соборний (по обидва боки проспекту від 

пам’ятника «Героям Чорнобиля» до будинку побуту «Ювілейний»), 

спеціальна конструкція №28, дозвіл №173/04-4-1092/09; 

1.22 м. Запоріжжя, пр. Соборний (по обидва боки проспекту від 

пам’ятника «Героям Чорнобиля» до будинку побуту «Ювілейний»), 

спеціальна конструкція №29, дозвіл №173/04-5-1093/09; 

1.23 м. Запоріжжя, пр. Соборний (по обидва боки проспекту від 

пам’ятника «Героям Чорнобиля» до будинку побуту «Ювілейний»), 

спеціальна конструкція №30, дозвіл №173/04-6-1094/09; 

1.24 м. Запоріжжя, пр. Соборний (по обидва боки проспекту від 

пам’ятника «Героям Чорнобиля» до будинку побуту «Ювілейний»), 

спеціальна конструкція №31, дозвіл №173/04-7-1095/09; 

1.25 м. Запоріжжя, пр. Соборний (по обидва боки проспекту від 

пам’ятника «Героям Чорнобиля» до будинку побуту «Ювілейний»), 

спеціальна конструкція №32, дозвіл №173/04-8-1096/09; 



1.26 м. Запоріжжя, пр. Соборний (по обидва боки проспекту від 

пам’ятника «Героям Чорнобиля» до будинку побуту «Ювілейний»), 

спеціальна конструкція №33, дозвіл №173/04-9-1097/09; 

1.27 м. Запоріжжя, пр. Соборний (по обидва боки проспекту від 

пам’ятника «Героям Чорнобиля» до будинку побуту «Ювілейний»), 

спеціальна конструкція №34, дозвіл №173/04-10-1098/09; 

2. Наземні спеціальні конструкції, форматом 3,0х6,0 м (дві площини): 

2.1 м. Запоріжжя, ділянка пр. Соборний від вул. Гагаріна до                         

вул. Шкільна, дозвіл №398/07; 

2.2 м. Запоріжжя, ділянка пр. Соборний від вул. Гагаріна до                         

вул. Шкільна, дозвіл №399/07; 

2.3 м. Запоріжжя, ділянка пр. Соборний від вул. Гагаріна до                         

вул. Шкільна, дозвіл №400/07; 

2.4 м. Запоріжжя, ділянка пр. Соборний від вул. Гагаріна до                         

вул. Шкільна, дозвіл №401/07; 

2.5 м. Запоріжжя, ділянка пр. Соборний від вул. Гагаріна до                         

вул. Шкільна, дозвіл №402/07; 

2.6 м. Запоріжжя, ділянка пр. Соборний від вул. Гагаріна до                         

вул. Шкільна, дозвіл №403/07; 

2.7 м. Запоріжжя, ділянка пр. Соборний від вул. Гагаріна до                         

вул. Шкільна, дозвіл №404/07. 

Керуючий справами 
виконкому ради Р.А. Омельянович 
 


